
Eerste wijziging van de Verordening Adviescommissie Cultuur, provincie

Gelderland

Bekendmaking van het besluit van 10 juli 2018 - zaaknummer 2018-007800 tot wijziging van een regeling

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op artikel 3, zesde lid, van de Algemene subsidieverordening Gelderland 2016;

 

BESLUITEN

 

Vast te stellen de eerste wijziging van de Verordening Adviescommissie Cultuur:

Artikel III  
De Verordening Adviescommissie Cultuur wordt als volgt gewijzigd:

 

A

In de aanhef wordt “artikel 7.2.9 van de Regels Ruimte voor Gelderland” vervangen door: artikel 7.11.6

van de Regels Ruimte voor Gelderland 2016.

 

B

In artikel 1, tweede lid, wordt “te adviseren over de prioritering van subsidieaanvragen” vervangen

door: te adviseren over de beoordeling van subsidieaanvragen.

 

C

In artikel 4, achtste lid, komt “Op basis van deze toetsing bepaalt de commissie de rangorde van de

verschillende subsidieaanvragen.” te vervallen.

Artikel IV  
1. Deze regeling treedt in werking op 1 september 2018.

2. In afwijking van het eerste lid treedt onderdeel F van artikel I in werking met ingang van de dag

na de datum van publicatie van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot

en met 1 januari 2017, en treedt onderdeel S in werking op 15 juli 2018.

3. De regels Ruimte voor Gelderland 2016 zoals die luidden voorafgaand aan de inwerkingtreding

van deze regeling blijven van toepassing op aanvragen om subsidie op grond van de paragrafen

2.12, 6.25 en 7.2 van de regels Ruimte voor Gelderland 2016 die zijn ingediend en besluiten omtrent

subsidie die zijn genomen voorafgaand aan de inwerkingtreding van dit besluit.

 

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

Nr. 5368

PROVINCIAAL BLAD 18 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2018 nr. 5368 18 juli 20181


